O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E

- Connexion : 1" M
PRODUITS INTÉGRÉS
ADOUCISSEURS ÉQUIPÉS
AVEC :
  Vanne FLECK 2750
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
BI-BLOC 2750 SXT
ADOUCISSEURS INDUSTRIELS
CHRONOMÉTRIQUE-SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
BB2775C-SXT 13 - 54 75 L 200 L
BB27100C-SXT 14 - 65 100 L 200 L
BB27125C-SXT 16 - 65 125 L 200 L
BB27150C16-SXT 16 - 65 150 L 340 L
BB27150C-SXT 18 - 65 150 L 340 L
BB27175C-SXT 18 - 65 175 L 340 L
BB27200C-SXT 18 - 65 200 L 340 L
OPTIONS VOLUMÉTRIQUES ÉLECTRONIQUES
Référence Désignation Prix
28089 Electronique SXT - Compteur FLECK 1“ Inox
V - 1” IM Electronique SXT - Compteur FLECK en ligne 1“ Noryl

RA
TI
O
N
CERTIS watertreatment • Tél : 04 72 47 02 74 • Fax : 04 78 90 01 40 • E-mail : contact@certis.fr • www.certis.fr 31
BI-BLOC 5810
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
OPTION
Référence Désignation Prix
62008 BY PASS ASSY pour vanne 5810-5812
XTR Ecran LCD tactile avec 2 sorties relais programmables
BI-BLOC 5810-SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
STANDARD
BB5810-50VSXT 10 -  54 50 L 150 L
BB5810-75VSXT 13 -  54 75 L 200 L
BB5810-100VSXT 14 -  65 100 L 200 L
HIGH FLOW
BB5810-125VSXT 16 -  65 125 L 200 L
BB5810-150VSXT 16 -  65 150 L 340 L
BB5810-175VSXT 18 -  65 175 L 340 L
BB5810-200VSXT 18 -  65 200 L 340 L
BB5810-225VSXT 21 -  60 225 L 460 L
BB5810-250VSXT 21 -  60 250 L 460 L
PERFORMANCES VANNE
HIGH FLOW
- Service : 8,3 m³/h
- Pointe : 10,70 m³/h

TR
AT
IO
N
CERTIS watertreatment • Tél : 04 72 47 02 74 • Fax : 04 78 90 01 40 • E-mail : contact@certis.fr • www.certis.fr32
BI-BLOC 5812
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
OPTION
Référence Désignation Prix
62008 BY PASS ASSY pour vanne 5810-5812
XTR Ecran LCD tactile avec 2 sorties relais programmables
BI-BLOC 5812-SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
STANDARD
BB5812-50VSXT 10 -  54 50 L 150 L
BB5812-75VSXT 13 -  54 75 L 200 L
BB5812-100VSXT 14 -  65 100 L 200 L
BB5812-125VSXT 16 -  65 125 L 200 L
BB5812-150VSXT 16 -  65 150 L 340 L
BB5812-200VSXT 18 -  65 200 L 340 L
BB5812-250VSXT 21 -  60 250 L 460 L
BB5812-300VSXT 24 -  69 300 L 460 L
BB5812-325VSXT 24 -  69 325 L 670 L
PERFORMANCES VANNE
BASE 2,5'' (TUBE 32 mm)
- Service : 9,8 m³/h
- Pointe : 12,7 m³/h

- Détassage : 11,1 m³/h
- Matière : Laiton
- Connexion : 1½" F
BI-BLOC 2850 SXT
ADOUCISSEURS INDUSTRIELS
ADOUCISSEURS ÉQUIPÉS
AVEC :
  Vanne FLECK 2850
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
CHRONOMÉTRIQUE-SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
BB28100C-SXT 14 - 65 100 L 200 L
BB28125C-SXT 16 - 65 125 L 200 L
BB28150C16-SXT 16 - 65 150 L 340 L
BB28150C-SXT 18 - 65 150 L 340 L
BB28200C-SXT 18 - 65 200 L 340 L
BB28250C-SXT 21 - 60 250 L 460 L
BB28300C-SXT 24 - 69 300 L 460 L
BB28325C-SXT 24 - 69 325 L 670 L
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
AVEC VANNE
FLECK

AVEC :
  Vanne FLECK 2910
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
PERFORMANCES VANNE
- Service : 24,0 m³/h
- Pointe : 31,0 m³/h
- Détassage : 8,0 m³/h
- Matière : Laiton
- Connexion : 2" F
CHRONOMÉTRIQUE-SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
BB29150C16-SXT 16 - 65 150 L 340 L
BB29150C-SXT 18 - 65 150 L 340 L
BB29200C-SXT 18 - 65 200 L 340 L
BB29250C-SXT 21 - 60 250 L 460 L
BB29300C-SXT 24 - 69 300 L 460 L
BB29350C-SXT 24 - 69 350 L 670 L
BB29400C-SXT 30 - 72 400 L 670 L
BB29450C-SXT 30 - 72 450 L 670 L
BB29500C-SXT 30 - 72 500 L 920 L
BB29550C-SXT 30 - 72 550 L 920 L
BB29600C-SXT 36 - 72 600 L 920 L
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
OPTIONS VOLUMÉTRIQUES ÉLECTRONIQUES
Référence Désignation Prix

  Vanne FLECK 9100
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
Vue avant Vue arrière
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
VOLUMÉTRIQUE - Compteur ¾" - SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
TW9110-¾" SXT 6 - 35 2 x 10 L 100 L
TW9115-¾" SXT 7 - 35 2 x 15 L 100 L
TW9125-¾" SXT 9 - 35 2 x 25 L 100 L
TW9130-¾" SXT 10 - 35 2 x 30 L 150 L
TW9150-¾" SXT 10 - 54 2 x 50 L 150 L
TW9175-¾" SXT 13 - 54 2 x 75 L 200 L
TW91100-¾" SXT 14 - 65 2 x 100 L 200 L
TW91125-¾" SXT 16 - 65 2 x 125 L 200 L
AVEC VANNE
FLECK
Nota : Tous nos appareils sont dimensionnés sans gravier
Timer SXT Option volumétrique

IO
N
CERTIS watertreatment • Tél : 04 72 47 02 74 • Fax : 04 78 90 01 40 • E-mail : contact@certis.fr • www.certis.fr36
ADOUCISSEURS INDUSTRIELS
"TWIN" 9000 SXT
ADOUCISSEURS ÉQUIPÉS
AVEC :
  Vanne FLECK 9000
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
 VOLUMÉTRIQUE - Compteur 1"- SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
TW9025-1"SXT 9 - 35 2 x 25 L 100 L
TW9050-1"SXT 10 - 54 2 x 50 L 150 L
TW9075-1"SXT 13 - 54 2 x 75 L 200 L
TW90100-1"SXT 14 - 65 2 x 100 L 200 L
TW90125-1"SXT 16 - 65 2 x 125 L 200 L
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
AVEC VANNE
FLECK

- Service : 8,4 m³/h
- Pointe : 11,2 m³/h
- Détassage : 3,3 m³/h
- Matière : Laiton
- Connexion :1½" F
ADOUCISSEURS ÉQUIPÉS
AVEC :
  Vanne FLECK 9500
  Résine qualité alimentaire
  Vanne à saumure double
sécurité
  Réservoir composite
  Bac à sel polyéthylène
VOLUMÉTRIQUE - Compteur 1½" - SXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
TW95100-1½" SXT 14 - 65 2 x 100 L 200 L
TW95125-1½" SXT 16 - 65 2 x 125 L 200 L
TW9515016-1½" SXT 16 - 65 2 x 150 L 340 L
TW95150-1½" SXT 18 - 65 2 x 150 L 340 L
TW95200-1½" SXT 18 - 65 2 x 200 L 340 L
TW95250-1½" SXT 21 - 60 2 x 250 L 460 L
TW95300-1½" SXT 24 - 69 2 x 300 L 460 L
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
AVEC VANNE
FLECK

 Compteur inclus
PERFORMANCES VANNE 2910
- Service : 24,0 m³/h
- Pointe : 31,0 m³/h
- Détassage : 5,0 m³/h
- Matière : Laiton
- Connexion : 2" F
PERFORMANCES VANNE 3900
- Service : 57,0 m³/h
- Pointe : 74,0 m³/h
- Détassage : 8,0 m³/h
- Matière : Laiton
- Connexion : 3"
                             NXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix
DU29150NXT 2 x 16" 2 x 150 L 2 x 340 L
DU29150NXT 2 x 18" 2 x 150 L 2 x 340 L
DU29200NXT 2 x 18" 2 x 200 L 2 x 340 L
DU29250NXT 2 x 21" 2 x 250 L 2 x 460 L
DU29300NXT 2 x 24" 2 x 300 L 2 x 460 L
DU29350NXT 2 x 24" 2 x 350 L 2 x 670 L
DU29400NXT 2 x 30" 2 x 400 L 2 x 670 L
DU29450NXT 2 x 30" 2 x 450 L 2 x 920 L
DU29500NXT 2 x 30" 2 x 500 L 2 x 920 L
DU29550NXT 2 x 30" 2 x 550 L 2 x 920 L
DU29600NXT 2 x 36" 2 x 600 L 2 x 920 L
Tous les composants de ces
adoucisseurs sont certifiés :
2910 DUPLEX
                               NXT
Référence Réservoir Résine Bac à sel Prix vanne
latérale
Prix vanne
top
DU39500NXT 2 x 30" 2 x 500 L 2 x 920 L
DU39600NXT 2 x 36" 2 x 600 L 2 x 920 L
DU39700NXT 2 x 36" 2 x 700 L 2 x 920 L
DU39800NXT 2 x 36" 2 x 800 L 2 x 1500 L
DU39900NXT 2 x 42" 2 x 900 L 2 x 1500 L
DU391000NXT 2 x 42" 2 x 1000 L 2 x 1500 L
DU391200NXT 2 x 48" 2 x 1200 L 2 x 1500 L
DU391500NXT 2 x 63" 2 x 1500 L 2 x 1500 L -
DU392000NXT 2 x 63" 2 x 2000 L 2 x 1500 L -
3900 DUPLEX
AVEC VANNE
FLECK
Nota : Tous nos appareils sont dimensionnés sans gravier